
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
FEDERALNO MINISTARSTVO EIIERGIJE,

RUDARSTVA I II{DUSTRIJE

6ocHa n XepqeroarHa
oEIEPAtll,tJA 50cHE 14 XEPUE|OBIIHE

OEAEPAnHO I{HI,|CTAPCTBO EHEpffJE,
PyAAPCTBA 11 I4HAyCTPUJE

Broj: 08-14-2343-1t16
Mostar, 19.10.2016. godine

Na osnovu drana 1. stav (2), a u skradu sa dranom g7. stav (3), dranom 70.stav (1), (2) i (3) zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegouine 
-( 

sluzu"niglasnik BiH"' broj 39/14), ggll!: 
" 

pokretanju postupka nabavke usruga web-hostingpaketa za period od 01.11.20i6. godine do il .lo.bon. godine - oinaka i nizl izJRJN: 72415000-2 - usruge^uprav.qanla web-portarom na radunaru doma6inu, broj08-14-2343t16 od 07.10.2016. godihel odredbama pravitnira o post"px, Jii"r,,""gsporazuma u Federarnom ministarstvu gnergije, rudarstva i industrije uioi, oa-oz_
85/'15 od 16.01 .201s. godine, federarni ministlienergije, rudarstva iiriou"iril',i,-o o nosi

Bosnia and Herzeqovina
FEDEMTIoN oF Bosnn Ardtenzecovnn

FEDEMT MINISTRY OF EiIERGY,
MINING AND INDUSTRY

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I
Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem ,,ln site" stolac, lD orol:
4.328070890003 sa sjedistem na adresi Aladinidi b.b. 88367 storac o nabavci usruga
Web-hosting.p?ke.tg za p.e.ri9q 

9d_ 01.11.2016. godine do 31.10.201i. g;in" -
oznaka i naziv iz JRJN: 72415000-2 - Usruge upraivfanla web-portarom n" i.Jrn"r,
domaiinu.

ll
Nabavka iz tatke rove odruke vrsi se u skradu sa dranom 90. zakonao javnrm

nabavkama Bosne i Hercegovine ("sluZbeni glasnik BiH", broj eslr+1, t" ;r"ib"r"
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom' ministarstvu energrje,
rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15 od 16.0.1.20jS. oodine.

Dostavljena je ponuda br. pR-14-10/1 6 od 14.10.2016.
Site" Stolac, lD brol: 4328070890003 sa sjedi5tem na adresi
Stolac.

ill
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi s20,00 KM bez uradunatog pDV-a.

IV

- za . realizaciju ove odruke zaduzule se odsjek za finansijsko
radunovodstvene poslove.

V

M-inistarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa ufudivanlem ponuoaeima xoii su
udestvovali u. postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 7d. stav 16) zaiona ojavnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

S;"ai;t",lt
fax ++ 387 36 58o o15, E_rnail: kabinetfafmeri.gov.ba

godine ponudada ,,ln
Aladiniii b.b. 88367



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabavra
usluga web-hosting paketa-za. g91i9{ oo 01.11 .2016. godine do 31 .1 o.2oi7 . godine -
oznaka i naziv iz JRJN: 72415000-2 Usluge upravljanja web-portalom na r-adunar,
1:ry9'1u,.1!og geOa je donesena Odluka o pokreianju postupka broj: 08-14_
2343116 od 07.10.2016.

U skladu sa dranom 5. pravirnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i inoustrile urol: 

-oa-oz-as7s 
oo

16.01.2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudaritva iindustrije je ispitivalo
trzi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponuo-e od ponudada ,,tn site; stolac, sa
sjedi5tem na adresi Aladini6i b.b. 88367 Stolac.

Navedeni ponudad je dostavio ponudu broj pR-14-r0ri6 od 14.10.2016.
godine. Ukupna cijena ponudeje 520,00 KM bez uradunatog pDV_a.

U postupku donosenja ove odruke posebno su cijenjene dinjenice da je
ponudad dostavio ponudu za sve usluge koje su trazenl u pozivu' za dostavu
ponude, te da je narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmajudi u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LTJEKU:

Protiv ove odluke, ponudadi mogu izjaviti zalbu u roku od 5 dana od dana prijema
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAVITI:
1. ,,ln Site" Stolac

Aladini6i b.b., 88367 Stolac
Odsjeku za finansijsko -
radunovodsfuene poslove
Komisiji za javne nabavke
evidenciji
ala

2.

4.

,/,.,i 
"^cI/Vk':;\\L$el

/,, i\'
/:-c a"3'

i"&to,

\l:,f;'f;'


